АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        29 декабря  2018 года                                                                                 № 170
с. Елизаветовка
О внесении изменений в постановление № 68 от 16.10.2013 года
«Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение общественного
порядка и противодействие преступности в Елизаветовском сельском поселении»
         В соответствии с решением Собрания депутатов Елизаветовского сельского поселения № 94 от 25.12.2018 года «О бюджете Елизаветовского сельского поселения Азовского района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», с постановлением Администрации Елизаветовского сельского поселения от 05.09.2013 года № 52 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Елизаветовского сельского поселе​ния»,  администрация  Елизаветовского сельского поселения, постановляет:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Елизаветовском сельском поселении» (далее - Программа):
1.1. изложив пункт «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Елизаветовского сельского поселения» паспорта муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Елизаветовском сельском поселении» в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение

муниципальной программы
	–
	Общий объем финансирования государственной программы с 2014 по 2020 годы составляет 103,77 тыс. рублей, в том числе:
2014 год – 2,5 тыс. рублей;

2015 год – 22,1 тыс. рублей;

2016 год – 18,0 тыс. рублей;

2017 год – 15,6 тыс. рублей;

2018 год – 17,57 тыс. рублей;

2019 год – 14,0 тыс. рублей;

2020 год – 14,0 тыс. рублей.

1.2. изложив пункт «ресурсное обеспечение подпрограммы муниципальной программы Елизаветовского сельского поселения» паспорта подпрограммы «Профилактика экстремизма и терроризма в Елизаветовском сельском поселении» муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Елизаветовском сельском поселении» в следующей редакции»:

	Ресурсное обеспечение подпрограммы

	–
	общий объем финансирования по подпрограмме «Профилактика экстремизма и терроризма в Елизаветовском сельском поселении» с 2014 по 2020 годы составляет 47,67 тыс. рублей, в том числе
2014 год – 2,5 тыс. рублей;

2015 год – 14,6 тыс. рублей;

2016 год – 10,0 тыс. рублей;

2017 год – 7,0 тыс. рублей;

2018 год – 5,57 тыс. рублей;

2019 год – 4,0 тыс. рублей;

2020 год – 4,0 тыс. рублей.

1.3. изложив пункт «ресурсное обеспечение подпрограммы муниципальной программы Елизаветовского сельского поселения» паспорта подпрограммы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту» муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Елизаветовском сельском поселении» в следующей редакции»:

	Ресурсное обеспечение подпрограммы

	–
	общий объем финансирования по подпрограмме «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту» с 2014 по 2020 годы составляет 56,1 тыс. рублей, в том числе
2014 год – 0,0 тыс. рублей;

2015 год – 7,5 тыс. рублей;

2016 год – 8,0 тыс. рублей;

2017 год – 8,6 тыс. рублей;

2018 год – 12,0 тыс. рублей;

2019 год – 10,0  тыс. рублей;

2020 год – 10,0  тыс. рублей.

           2. Приложение № 2 к муниципальной программе  «Расходы по подпрограммам, основным мероприятиям подпрограмм муниципальной программы

 «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Елизаветовском сельском поселении»», приложение № 3 «Расходы бюджетов и внебюджетных  источников на реализацию муниципальной программы Елизаветовского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Елизаветовском сельском поселении»» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 и приложению № 3 соответственно.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Елизаветовского сельского поселения по адресу www.elizavetovskoe.ru.

4. Контроль, за выполнением данного постановления, возложить на Главу администрации Елизаветовского сельского поселения  Лугового В.С.
Глава  администрации Елизаветовского

сельского поселения

                             В.С. Луговой
«Приложение № 2
к муниципальной программе

                                                                                                                              «Обеспечение общественного

        порядка и противодействие преступности в Елизаветовском сельском поселении»
РАСХОДЫ

по подпрограммам, основным мероприятиям подпрограмм муниципальной программы

 «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Елизаветовском сельском поселении»
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Координатор муниципальной программы, подпрограммы, участник муниципальной программы
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс.руб.), годы

	ГРБС
	РзПР
	ЦСР
	ВР
	Всего
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3

	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Муниципальная программа
	Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Елизаветовском сельском поселении
	в том числе:
	Х
	Х
	Х
	Х
	103,77
	2,5
	22,1
	18,0
	15,6
	17,57
	14,0
	14,0

	Администрация Елизаветовского сельского поселения
	951
	0104
	0310028290
	244
	14,6

	14,6

	Администрация Елизаветовского сельского поселения
	951
	0309
	0310028290
	244
	15,5
	2,5

	5,0
	2,0
	3,0
	1,5
	1,5

	Администрация Елизаветовского сельского поселения
	951
	0309
	0310028830
	244
	17,57

	5,0
	5,0
	2,57
	2,5
	2,5

	Администрация Елизаветовского сельского поселения
	951
	0309
	0330028790
	244

	Администрация Елизаветовского сельского поселения
	951
	0503
	0320028800
	244
	56,1

	7,5
	8,0
	8,6
	12,0
	10,0
	10,0

	Подпрограмма
	Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту
	в том числе:
	Х
	Х
	Х
	Х
	56,1

	7,5
	8,0
	8,6
	12,0
	10,0
	10,0

	Администрация Елизаветовского сельского поселения
	951
	0503
	0320028800
	244
	56,1

	7,5
	8,0
	8,6
	12,0
	10,0
	10,0

	Основное мероприятие
	Мероприятия на обеспечение реализации комплекса мер по противодействию злоупотребления наркотиками и их незаконному обороту
	в том числе:
	Х
	Х
	Х
	Х
	56,1

	7,5
	8,0
	8,6
	12,0
	10,0
	10,0

	Администрация Елизаветовского сельского поселения
	951
	0503
	0320028800
	244
	56,1

	7,5
	8,0
	8,6
	12,0
	10,0
	10,0

	Подпрограмма
	Противодействие коррупции в Елизаветовском сельском поселении
	в том числе:
	Х
	Х
	Х
	Х

	Администрация Елизаветовского сельского поселения
	951
	0309
	0330028790
	244

	Основное мероприятие
	Мероприятия по обеспечению реализации комплекса мер по противодействию коррупции
	в том числе:
	Х
	Х
	Х
	Х

	Администрация Елизаветовского сельского поселения
	951
	0309
	0330028790
	244

	Подпрограмма
	Профилактика экстремизма и терроризма в Елизаветовском сельском поселении
	в том числе:
	Х
	Х
	Х
	Х
	47,67
	2,5
	14,6
	10,0
	7,0
	5,57
	4,0
	4,0

	Администрация Елизаветовского сельского поселения
	951
	0104
	0310028290
	244
	14,6

	14,6

	Администрация Елизаветовского сельского поселения
	951
	0309
	0310028290
	244
	15,5
	2,5

	5,0
	2,0
	3,0
	1,5
	1,5

	Администрация Елизаветовского сельского поселения
	951
	0309
	0310028830
	244
	17,57

	5,0
	5,0
	2,57
	2,5
	2,5

	Основное мероприятие
	Мероприятия по антитеррористической защищенности объектов социальной сферы
	в том числе:
	Х
	Х
	Х
	Х
	30,1
	2,5
	14,6
	5,0
	2,0
	3,0
	1,5
	1,5

	Администрация Елизаветовского сельского поселения
	951
	0104
	0310028290
	244
	14,6

	14,6

	Администрация Елизаветовского сельского поселения
	951
	0309
	0310028290
	244
	15,5
	2,5

	5,0
	2,0
	3,0
	1,5
	1,5

	Основное мероприятие
	Мероприятия по поощрению членов добровольной народной дружины
	в том числе:
	Х
	Х
	Х
	Х
	17,57

	5,0
	5,0
	2,57
	2,5
	2,5

	Администрация Елизаветовского сельского поселения
	951
	0309
	0310028830
	244
	17,57

	5,0
	5,0
	2,57
	2,5
	2,5

                     Приложение № 3
    к муниципальной программе

                                                                                                                                            «Обеспечение общественного

порядка и противодействие преступности
 в Елизаветовском сельском поселении»
РАСХОДЫ

бюджетов и внебюджетных  источников на реализацию муниципальной программы Елизаветовского сельского поселения

«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Елизаветовском сельском поселении»
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Источники финансирования
	Оценка расходов (тыс.руб.)

	Всего
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Государственная программа
	Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Елизаветовском сельском поселении
	Всего
	103,77
	2,5
	22,1
	18,0
	15,6
	17,57
	14,0
	14,0

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	местный бюджет
	103,77
	2,5
	22,1
	18,0
	15,6
	17,57
	14,0
	14,0

	внебюджетных источники

	Подпрограмма
	Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту
	Всего
	56,1

	7,5
	8,0
	8,6
	12,0
	10,0
	10,0

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	местный бюджет
	56,1

	7,5
	8,0
	8,6
	12,0
	10,0
	10,0

	внебюджетных источники

	областной бюджет

	местный бюджет
	56,1

	7,5
	8,0
	8,6
	12,0
	10,0
	10,0

	внебюджетных источники

	Подпрограмма
	Противодействие коррупции в Елизаветовском сельском поселении
	Всего

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	местный бюджет

	внебюджетных источники

	Подпрограмма
	Профилактика экстремизма и терроризма в Елизаветовском сельском поселении
	Всего
	47,67
	2,5
	14,6
	10,0
	7,0
	5,57
	4,0
	4,0

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	местный бюджет
	47,67
	2,5
	14,6
	10,0
	7,0
	5,57
	4,0
	4,0

	внебюджетных источники

	внебюджетных источники

PAGE
3